Applicazioni ideali
• �Memorizzazione o backup di
foto, film, musica e documenti
• �Trasporto di file durante gli
spostamenti
• �Accesso ai file sia da PC che
da computer Mac®
Capacità: 320 GB, 500 GB, 750 GB, 1 TB, 1,5 TB

• Unità ultraportatile GoFlex™
• Software di backup con crittografia precaricato sull’unità
• Driver NTFS per Mac® precaricato sull’unità
• Base GoFlex con interfaccia USB 3.0 o USB 2.0
• Cavo USB 3.0 o USB 2.0 da 46 cm
• Guida rapida
• Garanzia limitata di 2 anni
© 2010 Seagate Technology LLC. Tutti i diritti riservati. Seagate, Seagate Technology, il logo Wave, FreeAgent e GoFlex sono marchi depositati o marchi registrati di Seagate Technology LLC o di una delle
società affiliate negli Stati Uniti e/o in altri paesi. Tutti gli altri marchi depositati o registrati appartengono ai rispettivi proprietari. Un gigabyte o 1 GB equivale a un miliardo di byte e 1 terabyte o 1 TB equivale
a mille miliardi di byte se riferito alla capacità di un’unità. È possibile che il sistema operativo del computer utilizzi uno standard di misura diverso e indichi quindi una capacità inferiore. Alcune delle capacità
elencate sono inoltre valide per funzioni quali la formattazione, ma non sono disponibili per la memorizzazione dei dati. L’esportazione o la riesportazione di hardware o software contenente crittografia potrebbe
essere regolamentata dal Department of Commerce, Bureau of Industry and Security degli Stati Uniti (per ulteriori informazioni, vedere www.bis.doc.gov) e controllata per l’esportazione e l’utilizzo al di fuori
degli Stati Uniti. La velocità di trasferimento dei dati effettiva può variare a seconda del sistema operativo e di altri fattori. Seagate si riserva il diritto di modificare, senza preavviso alcuno, le condizioni di offerta
o le specifiche tecniche dei prodotti. DS1705.5-1010IT
Area geografica Prodotto Interfaccia Colore Capacità Numero modello Codice EAN UPC confezione multipla
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 2.0 Nero 320 GB STAA320200 7636490020995 10763649022440
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 2.0 Argento 320 GB STAA320201 7636490021848 10763649023294
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 2.0 Nero 500 GB STAA500200 7636490021008 10763649022457
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 2.0 Argento 500 GB STAA500201 7636490021855 10763649023300
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 2.0 Blu 500 GB STAA500202 7636490021862 10763649023317
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 2.0 Rosso 500 GB STAA500203 7636490021879 10763649023324
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 2.0 Nero 750 GB STAA750200 7636490021022 10763649022471
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 2.0 Nero 1 TB STAA1000200 7636490021039 10763649022488
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 3.0 Nero 500 GB STAA500205 7636490027642 10763649029098
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 3.0 Argento 500 GB STAA500206 7636490027659 10763649029104
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 3.0 Blu 500 GB STAA500207 7636490027666 10763649029111
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 3.0 Rosso 500 GB STAA500208 7636490027673 10763649029128
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 3.0 Nero 750 GB STAA750201 7636490027628 10763649029074
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 3.0 Nero 1 TB STAA1000201 7636490026836 10763649028282
EMEA Kit dell’unità GoFlex USB 3.0 Nero 1,5 TB STAA1500201 7636490026850 10763649028305
UNITÀ ULTRAPORTATILE